



Numer postępowania: ZP.271.19.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_12

Dotyczy postępowania: „Termomodernizacja krytej pływalni „Słowianka” w Jaworze”
(numer postępowania: ZP.271.19.2024)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień:

Pytania do Zamawiającego

Proszę o odniesienie się do poniższych zagadnień.

1. W zestawieniu materiałów wykończeniowych (zał.1.1 rys.31) pomieszczenie techniczne 07 posiada zapis "istniejący stan - do pozostawienia", natomiast na rys. 5A1.2 określono wykonanie posadzki z gresu technicznego 20x20 chemoodpornego. Proszę o podanie, która informacja jest prawidłowa?

Odpowiedź Zamawiającego - Zostawiamy istniejące wykończenie.

2. Podobna sytuacja jak wyżej dotyczy pomieszczenia 05. Wg rys. 5A1.2 pozostaje stan istniejący, natomiast wg rys.31 należy położyć nowy gres techniczny. Proszę o decyzję.

Odpowiedź Zamawiającego – Zostawiamy istniejące wykończenie, ale należy przewidzieć ewentualną wymianę płytek, które zostaną uszkodzone przy demontażu/montażu urządzeń.

3. W opisie PW na str.16 i na rys. K1.42 wymagane jest wykonanie stężeń połaci dachowej stalą HEA140S235, natomiast w przedmiarze brakuje tego elementu. Proszę o informację czy należy wykonać ten zakres robót?

Odpowiedź Zamawiającego – Tak, należy wykonać

ZATWIERDZAM

Z up. BURMISTRZA
/-/ Daniel Iwański /-/
ZASTĘPCA BURMISTRZA